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通販 通販
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25
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30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 通販

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

10
報道

10

教育

娯楽

報道 その他

教育

教養 通販

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30

教養 教養 教養 教養 教養 教育

30

  教養 報道   
30 30

教養

30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教養

30

  

55

  

30

  

15

30

45

50

3

4

5

6

7

8

9

鹿児島テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

ｻｰﾋﾞｽ：SV1
 6月13日(月)  6月14日(火)  6月15日(水)  6月16日(木)  6月17日(金)  6月18日(土)  6月19日(日)

30

  

15

森永乳業テレビ
ショッピング

日本自然発酵テ
レビショッピング

スマイルショッピ
ング

東京テレビランド
テレビショッピン
グ

30

45

50

  

55

  

3

4

5

6

7

8

オープニングオープニングオープニング オープニングオープニング

オープニング

森永製菓テレビ
ショッピング

キューサイテレビ
ショッピング

ヤーマンＴＶショッ
ピング

9

スマイルショッピ
ング

正直ショッピングキューサイテレビ
ショッピング

オークローンテレ
ビショッピング

オープニング

ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

ディノスＴＨＥスト
ア

イイものショッピ
ングゥ～！

イイものショッピ
ングゥ～！

オークローンテレ
ビショッピング

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

ＴＨＥフィッシング

森永製菓テレビ
ショッピング

東京テレビランド
テレビショッピン
グ

イイものショッピ
ングゥ～！

イイものショッピ
ングゥ～！

トウ・キユーピー
テレビショッピン
グ

ＧＯ！ＧＯ！チャ
ギントン

こねこのチー　ポ
ンポンらー大旅
行

ぽよチャンネル

キューサイテレビ
ショッピング

ボクらの時代めざましどようび

めざましどようび ＦＮＮニュース

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

日曜報道　ＴＨＥ　
ＰＲＩＭＥ

めざまし８めざまし８めざまし８ めざまし８ めざまし８
土曜はナニす
る！？

｢絆の家｣お宅拝
見

デジモンゴースト
ゲーム

ワンピース
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娯楽

50

55 55

娯楽

55

教育

娯楽
25

教養

報道 報道 報道 報道 報道
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教育 教育 教育 教育 教育 通販

  

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  

15

通販 通販 通販 通販 通販
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教育

その他 教養 その他 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

その他 その他
50

報道 報道

教育

教養

娯楽

その他

  

娯楽

  

25

教育

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

55

教養

教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

45 教養 45

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 その他

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

  

25

30

55

25

55

55

15

20

25

30

45

50

  

10

11

12

13

14

  

25

30

20

25

30

55

15

45

50

  

55

25

55

11

12

13

14

10

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

サスティな！

ワイドナショー

かごナビ

フォーマルクライ
ンテレビショッピ
ング

ハーブ健康本舗
テレビショッピン
グ

ライオンのミライ
☆モンスター

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

“イラフェス”ア
ミュプラザ鹿児島
から生放送

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽよチャンネル鹿児島なレストラ
ン

ぽよチャンネル ぽよチャンネルぽよチャンネル

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

国分太一の気ま
まにさんぽ

ポップＵＰ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＹＯＵは何しに日
本へ？

ソレダメ！

ウレスジ

ポップＵＰ！ポップＵＰ！ポップＵＰ！ ポップＵＰ！ ぽよチャンネルぽよチャンネル

かごｎｅｗかごｎｅｗ かごｎｅｗかごｎｅｗ
ぽよチャンネル

競馬ＢＥＡＴ

解決せよ！＃ブ
レイクザトリック　
～天才からの挑
戦状～

ふるさとファンタ
～ＦＵＲＵＳＡＴＯ　
ＦＡＮＴＡＳＴＩＣＳ
～

ぽよチャンネル

有吉の世界同時
中継

ＨＡＷＫＳ　ＢＡＳ
ＥＢＡＬＬ　ＬＩＶＥ　
２０２２　ソフトバ
ンク×楽天

かごｎｅｗ

野草酵素テレビ
ショッピング

フォーマルクライ
ンテレビショッピ
ング

野草酵素テレビ
ショッピング

マイケアテレビ
ショッピング

キューサイテレビ
ショッピング
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9
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9
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教育

教養 教育 教養

娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽
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娯楽 教養 教養 娯楽 教養

教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

56

45

30

  

16

17

18

19

20

21

15

  

  

  

20

45

20

25

45

  

20

45

  

20

25

56

30

  

  

21

15

16

17

18

19

20

ぽよチャンネルぽよチャンネル ぽよチャンネル ぽよチャンネルぽよチャンネル

かごｎｅｗマル
シェ

ＫＴＳドラマスペ
シャル

シャーロック特別
編

レッド吉田のまん
ぷくグルメ旅

かご☆スタ

特級激レア食材
大捜索！ごちそ
うハンター

ＫＴＳドラマスペ
シャル

シャーロック

ＫＴＳドラマスペ
シャル

シャーロック

ＫＴＳドラマスペ
シャル

シャーロック

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

ローカル列車で
行く　絶景！鉄道
旅

わんにゃん＋ か
ごしま

前原竜二の前向
きチャンネル

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

Ｓｍａｒｔ×ＬＩＦＥ

マルコポロリ！

ぽよチャンネル

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

おかべろ ちびまる子ちゃん

ＫＴＳライブニュー
ス

ＫＴＳライブニュー
ス

ＫＴＳライブニュー
ス

ＫＴＳライブニュー
ス

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
イット！

天気予報

新しいカギ潜在能力テスト 超ド級！世界の
ありえない最強
映像２０２２

奇跡体験！アン
ビリバボー

さんまのまんま初
夏ＳＰ

土曜プレミアム

ＫＴＳライブニュー
ス

ナマ・イキＶＯＩＣＥ サザエさん

林修のニッポンド
リル　学者とめぐ
る世界遺産！軍
艦島・日光東照
宮・嚴島神社

今夜はナゾトレ 坂上どうぶつ王
国

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

ＶＳ魂あしたの内
村！！ＪＲ東海の
最新訓練施設に
ＴＶ初潜入！憧れ
のお仕事の裏側
ＳＰ

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

世にも奇妙な物
語’２２夏の特別
編

所ＪＡＰＡＮ元彼の遺言状 千鳥のクセがス
ゴいネタＧＰ

ホンマでっ
か！？ＴＶ
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娯楽 教育

  

10

教養

10

教養

10

15
娯楽

15

30

教育

教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

40 40

教育

教養

報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育

10

報道

教養 教養 教養 教養 教育

25

教養

25

教養 教養 教養 教養 報道

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 娯楽

35

教養

35 35

55

報道

55 55

教育 教養

教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道

その他 教育

10
教養

10

15
教養 教養

15

娯楽

15

30
娯楽 娯楽 娯楽

30

30

  

10

30

  

5

22

23

24

  

54

  

54

30

  

10

30

  

5

22

23

24

ＫＴＳニュース

人志松本の酒の
ツマミになる話

＜木曜劇場＞や
んごとなき一族

恋なんて、本気で
やってどうする
の？

ナンバＭＧ５ Ｍｒ．サンデー火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

ＫＴＳニュースＫＴＳニュース ＫＴＳニュースＫＴＳニュース

ＫＴＳニュース

天気予報ＧＲＥＥＮ　チャレ
ンジ！

九電グループｐｒｅ
ｓｅｎｔｓ　かごんま
未来ノート

匠の蔵　Ｈｉｓｔｏｒｙ　
ｏｆ　Ｍｅｉｓｔｅｒ

セブンルール ＴＯＫＩＯカケル 全力！脱力タイ
ムズ

突然ですが占っ
てもいいです
か？

トークィーンズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

シャーロック劇場
版「バスカヴィル
家の犬」公開記
念特番・誉獅子
雄の華麗なる休
日

シャーロック劇場
版「バスカヴィル
家の犬」公開記
念特番・誉獅子
雄の華麗なる休
日

シャーロック劇場
版「バスカヴィル
家の犬」公開記
念特番・誉獅子
雄の華麗なる休
日

シャーロック劇場
版「バスカヴィル
家の犬」公開記
念特番・誉獅子
雄の華麗なる休
日

祝Ｒ－１グランプ
リ優勝！　お見送
り芸人しんいちの
コラボ・ザ・ベスト
テン

さんまのお笑い
向上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木坂４６とダン
スバトルズ

＜土ドラ＞僕の
大好きな妻！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ぽよチャンネル かまいたちの机
上の空論城

黄金の定食

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

ナマ・イキＶＯＩＣＥ ＜水曜ＮＥＸＴ！
＞笑ＤＸ

部長と社畜の恋
はもどかしい

Ｓ－ＰＡＲＫ

シャーロック劇場
版「バスカヴィル
家の犬」公開記
念特番・誉獅子
雄の華麗なる休
日

あちこちオード
リー

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

ゴッドタン Ｋａｇｏｓｈｉｍａ　
見っどナイト

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン
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45
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娯楽 教養
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教育
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15 15

娯楽 教育 教養

15

25 25

教養 娯楽
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35 35

45 45

通販 教育

45

55 55 55

  教育 娯楽   
4

教養

4

通販

4

5

通販

5 5

15 15

通販 通販

15

25

報道
26

その他

29 29 娯楽 29
30

報道

31
その他

31 31

32 通販 その他 32
34

通販 報道 通販
35 35

報道 報道

36
その他

36 36

37 その他 37
38

その他

38

その他

38

39
その他

39 39

41 その他 その他 41
42 通販 42

34

35

35

40

50

25

26

30

25

26

27

25

26

30

34

35

35

40

50

27

25

26

ぽよチャンネル ぽよチャンネル ちまたのジョーシ
キちゃん

ノイタミナ

＜ザ・ノンフィク
ション＞火事と夫
婦と生きがいと　
～高円寺「薔薇
亭」の１年～

八酵麗茶テレビ
ショッピング

オークローンテレ
ビショッピング

ＦＮＳ九州８局共
同制作「ドキュメ
ント九州」

四畳半神話大系

森永製菓テレビ
ショッピング

前原竜二の前向
きチャンネル

ＮＯＮ　ＳＴＹＬＥ井
上のバズらせＪＡ
ＰＡＮ！

ぽよチャンネル

じっくり聞いタロ
ウ　～スター近況

オムロンＴＶショッ
ピング

ぽよチャンネル

ディノスＴＨＥスト
ア

ラスト・シンデレラ

ｆｏｒｔｙ－ｆｏｕｒテレ
ビショッピング

イイものショッピ
ングゥ～！

ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

ダイレクトテレ
ショップ

ゴリパラ見聞録

アニメ応援ツーリ
ズム

クロージング
天気予報

ぽよチャンネル

天気予報 クロージング

天気予報 ぽよチャンネル

八幡物産テレビ
ショッピング

ダイレクトテレ
ショップ

ハーブ健康本舗
テレビショッピン
グ

天気予報

天気予報

ぽよチャンネル ぽよチャンネル

クロージング

クロージング クロージング
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 6月13日(月)  6月14日(火)  6月15日(水)  6月16日(木)  6月17日(金)  6月18日(土)  6月19日(日)
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